Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Десятая сессия
РЕШЕНИЕ

«26» 05  2011  г.                                    № 10/446                                                     г. Краснодон

О приеме в коммунальную
собственность территориальной

громады г. Краснодона нежилого здания
Рассмотрев  письмо коммунального предприятия «Водоканал», руководствуясь  ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1.   Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады    г. Краснодона нежилое здание АБК с крыльцом, подвалом  и входом в подвал, общей площадью 658,1 кв. м, расположенное по адресу: г. Краснодон,               ул. Луначарского,1.
2.    Определить балансодержателем вышеуказанного имущества Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.
3.        Утвердить решение исполнительного комитета Краснодонского городского совета № 242 от 19.04.2011 года.
4.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов